
Witirmaidairkkatioluditffiték
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av: Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Far (0387)425-5449

Repuhlica Argentina   

SALTA, 02 de Setiembre de 2010

EXP-EXA: N ° 8462/2010
RESD-EXA: 421/2010

VISTO:

El pedido de reconocimiento de servicios prestados en diferentes áreas
de esta Facultad de Ciencias Exactas durante el período 01/09/1996 al
30/06/10, presentado por el agente Sr. Lisandro Lorenzo Vidal DNI N°:
18.432.608;

CONSIDERANDO:

Que se cuenta con las certificaciones y constancias de desempeño de
tareas cumplidas por el Sr. Vidal, en el período señalado, convalidadas por
distintas autoridades y funcionarios de esta Unidad Académica, que corren
agregadas a fojas 3/12 de las presentes actuaciones;

Que corresponde emitir el instrumento legal que acredite
fehacientemente las distintas funciones desempeñadas por el Sr. Vidal.

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Reconocer las funciones desempeñadas en diferentes áreas de
esta Unidad Académica por el Sr. Lisandro Lorenzo Vidal DNI N°:
18.432.608, Personal de Apoyo Universitario del Agrupamiento Administrativo,
durante el período 01/09/1996 - 30/06/10, de acuerdo al siguiente detalle
cronológico:

Auxiliar Administrativo - En Mesa de Entradas y Salidas de esta Facultad-
desde el 01 de setiembre de 1996 hasta el mes de diciembre del año 2004.

Auxiliar Administrativo - En Departamento de Docencia y en
Departamento de Despacho General y Consejo Directivo — desde el mes de
febrero de 2005 hasta el 02 de agosto de 2007.

Supervisor y Auditor de resoluciones emitidas por Decanato y Consejo
Directivo — Desde el mes de agosto de 2006 hasta junio de 2007.

Subresponsable (categoría 06- Decreto 366/06) en Dirección de Docencia
y en la Dirección de Despacho General y Consejo Directivo — desde 02 de



glniv~kkuleka, tional de/ tiffilla/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 Fa; (0387)425-5449

Republica Argentina   

agosto de 2007 hasta el 29 de diciembre de 2007 (dependiente del Director
General Administrativo Académico).

Responsable Administrativo de Actas de Consejo Directivo — desde el
mes de agosto de 2006 al día de la fecha (dependiente de la Secretaría
Académica).

Subjefe (categoría 04- Decreto 366/06) en Dirección de Docencia y en la
Dirección de Despacho General y Consejo Directivo - desde el 02 de agosto
de 2007 hasta el 30 de junio de 2010.

ARTICULO 2°: Agradecer los servicios prestados, la predisposición y el
espíritu de colaboración puestos de manifiesto por el Sr. Lisandro Lorenzo
Vidal durante el período laboral 01/09/1996 — 30/06/10.

ARTICULO 3°: Hágase saber al Sr. Lisandro Vidal, al Departamento de
Personal de la Facultad y siga a la Dirección General de Personal de la
Universidad para su registro y demás efectos. Cumplido, Resérvese.

NFA

IlvrOARIAGIUGENTO PUGA
DECANO

FACUCTAD DE CS. MOTAS - UNO.GA ANA	 ARAMAY0
VICEDECANA

FACULTAD DE CS. MUCUS - UNSa


	Page 1
	Page 2

